

Gmina Kikół
Plac Kościuszki 7
87-620 Kikół

Kikół, dnia 17.05.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „Budowy i przebudowy ulic i dróg na terenie Gminy Kikół wraz z niezbędną infrastrukturą”

Działając w trybie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605, ze zm.) Zamawiający – Gmina Kikół udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1: Czy zadania objęte niniejszym zamówieniem mają być realizowane w trybie zgłoszenia robót? Czy jeżeli zajdzie konieczność zmiany trybu pozyskania decyzji na pozwolenie na budowę Zamawiający przewiduje możliwość aneksowania umowy w zakresie terminu oraz dodatkowych kosztów?

Odpowiedź 1: Zamawiający nie przewiduje aneksowania w zakresie terminu oraz dodatkowych kosztów.

Pytanie 2: Z załączonej dokumentacji rysunkowej wynika, że drogi z poboczami nie mieszczą się w istniejących pasach drogowych. Czy w przypadku zaistnienia sytuacji, w której projektowana droga zlokalizowana będzie na działkach nie stanowiących własności Inwestora, Zamawiający zakłada pozyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej? Czy w przypadku konieczności prowadzenia inwestycji w trybie ZRID Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu niezbędnego dla tej procedury?

Odpowiedź 2: Ostateczny przebieg zostanie opracowany w projekcie budowlanym. W związku z powyższym zakres prac wymienionych w pytaniu będzie można określić w czasie opracowywania projektu budowlanego. Zamawiający nie przewiduje aneksowania w zakresie terminu oraz dodatkowych kosztów.

Pytanie 3: W przypadku realizacji zadania w trybie specustawy drogowej i konieczności pozyskania decyzji ZRID ile działek do kalkulacji ceny należy ująć do podziału?

Odpowiedź 3: Ostateczny przebieg zostanie opracowany w projekcie budowlanym. W związku z powyższym

zakres prac wymienionych w pytaniu będzie można określić w czasie opracowywania projektu budowlanego.

Pytanie 4: Czy Inwestor potwierdza ilości przedstawione w przedmiarze robót i potwierdza ich prawidłowość?

Odpowiedź 4: Przedmiar robót jest tylko dokumentem pomocniczym więc Zamawiający nie przewiduje w nim zmian, Wykonawca wycenia koszt inwestycji na podstawie PFU.

Pytanie 5. Czy wykonawca w ramach zamówienia ma uwzględnić w wycenie ustalenie stanu prawnego granic pasa drogowego przedmiotowych odcinków dróg, tj. odszukanie, wznowienie lub wyznaczenie punktów granicznych i ich stabilizacja na gruncie?

Odpowiedź 5: Ostateczny przebieg zostanie opracowany w projekcie budowlanym. W związku w powyższym zakres prac wymienionych w pytaniu będzie można określić w czasie opracowywania projektu budowlanego.

Pytanie 6: Czy Zamawiający gdy zaistnieje taka potrzeba będzie płaciła za koszty wykupu gruntu potrzebnych do realizacji przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza możliwość wykupu gruntów przez Gminę, natomiast pozostałe czynności będą po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6: Jaki sposób odwodnienia należy przewidzieć dla poszczególnych odcinków?

Odpowiedź 6: Sposób odwodnienia dla poszczególnych odcinków zostanie dobrany w czasie opracowywania projektu budowlanego.